

Årsredovisning

KonsultCarin AB

559110-6603

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Carin Gustafsson
2023-04-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet, utbildningar och föreläsningar inom ledarskap och träning. Företagets kunder består till största delen av företag men även privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Hofors.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	183	291	85	386
Resultat efter finansiella poster	-33	166	-17	167
Soliditet %	92	71	88	67

Nettosomsättningen är lägre än 2021 vilket är enligt plan och verksamheten planeras dras ner ytterligare under 2023.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	303 555	97 896
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-10 000	
- Balanseras i ny räkning		97 896	-97 896
- Belopp vid årets utgång	50 000	391 451	

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	391 451
<i>Summa</i>	<i>391 451</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	391 451
<i>Summa</i>	<i>391 451</i>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	182 875	291 115
Övriga rörelseintäkter	17 828	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	200 703	291 115
Rörelsekostnader		
Underleverantörer	-89 425	0
Övriga externa kostnader	-37 727	-33 958
Personalkostnader	-89 262	-69 951
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-17 214	-20 881
Summa rörelsekostnader	-233 628	-124 790
Rörelseresultat	-32 925	166 325
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	304	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3	-623
Summa finansiella poster	301	-623
Resultat efter finansiella poster	-32 624	165 702
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	33 563	-41 900
Summa bokslutsdispositioner	33 563	-41 900
Resultat före skatt	939	123 802
Skatter		
Skatt på årets resultat	-939	-25 906
Årets resultat	0	97 896

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	14 175	37 989
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		14 175	37 989
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 000	1 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 000	1 000
Summa anläggningstillgångar		15 175	38 989
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		32 500	213 407
Övriga fordringar		5	10 788
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		32 505	224 195
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		457 722	447 405
<i>Summa kassa och bank</i>		457 722	447 405
Summa omsättningstillgångar		490 227	671 600
SUMMA TILLGÅNGAR		505 402	710 589

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	391 451	303 555
Årets resultat	0	97 896
<i>Summa fritt eget kapital</i>	391 451	401 451
Summa eget kapital	441 451	451 451
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	31 836	65 400
Summa obeskattade reserver	31 836	65 400
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	149	2 492
Skatteskulder	26 845	26 783
Övriga skulder	121	89 883
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	74 580
Summa kortfristiga skulder	32 115	193 738
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	505 402	710 589

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

År
5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	86 071	86 071
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	20 000
	Försäljningar/utrangeringar	-33 000	-20 000
	Utgående anskaffningsvärden	53 071	86 071
	Ingående avskrivningar	-48 082	-30 868
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	26 400	3 667
	Årets avskrivningar	-17 214	-20 881
	Utgående avskrivningar	-38 896	-48 082
	Redovisat värde	14 175	37 989

Not 3	Medlemsinsats	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 000	1 000
	Utgående anskaffningsvärden	1 000	1 000

UNDERSKRIFTER

Hofors

Carin Gustafsson

Carin Gustafsson

2023-04-18